

ERHVERVSSTYRELSEN

Peter C Holding ApS
CVR-nr. 10 14 24 58

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/11



Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter C Holding ApS Kastaniehaven 17 3500 Værløse
	CVR-nr.: 10 14 24 58
	Stiftet: 22. juli 2003
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 140 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Resultat af primær drift	-10.000	-3
Andre finansielle indtægter	194.183	53
Øvrige finansielle omkostninger	-155	-1
Resultat før skat	184.028	49
1 Skat af årets resultat	-43.855	-1
Årets resultat	140.173	48
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.173	48
Disponeret i alt	140.173	48

Balance 30. juni

Aktiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.290	3
Tilgodehavender i alt	1.290	3
Andre værdipapirer og kapitalandele	473.391	295
Værdipapirer i alt	473.391	295
Likvide beholdninger	10.993	5
Omsætningsaktiver i alt	485.674	303
Aktiver i alt	485.674	303

Balance 30. juni

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
2	Overført resultat	312.867	173
	Egenkapital i alt	437.867	298
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	42.564	1
	Anden gæld	5.243	4
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.807	5
	Gældsforpligtelser i alt	47.807	5
	Passiver i alt	485.674	303

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	43.855	1	
Regulering af tidligere års skat	0	0	
	<u>43.855</u>	<u>1</u>	
 2. Egenkapital			
	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2013	125.000	172.694	297.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.173	140.173
Egenkapital 30. juni 2014	<u>125.000</u>	<u>312.867</u>	<u>437.867</u>

Anpartskapitalen består af anparter i multipla á kr. 1.000.